
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Direcc¡ón Adm. y Finanzas

Dpto. Adouisiciones

APRUEBA SEGUNDO LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLICA A TRAVES DEL MERcADo PÚBLIco.

DECRETO N" ,14/ -
LOTA,

VISTOS:

0 2 FFB. 2022

a) Decreto Alcaldicio N' 137 de fecha 021212022, que

declara desierta primer llamado a Licitación Pública a través del Mercado Publico por compra de "Formularios Permi-

sos de Circulación";

b) Solicitud de compra de Materiales y/o Trabajo Folio

N" 0005 de Dirección de Transito;

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
m¡n¡strativos de Suministro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N' 250 de 2004 de Ministerio de Ha-
cienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Adm¡nistrativos de Sum¡n¡stro
y Prestación de Servicios;

, e) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Admin¡stración del Estadoi

0 D.F.L. N' 1/2006 de Ministerio del lnterior, publi-
cado en D.O. e\26.07 .2006, que fija texto refundido ley 1 8.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los articu-

los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 APRUÉBASE SEGUNDO LLLAMADO A LICITA.

CóN PÚBLICA, para realizar la Adquisición, según lo ind¡cado en letra B) de los vistos del presente

20 PUBLIQUESE SEGUNDO LLAMADO en el portal

lVercado Publico,

ANÓTESE, COMUNIQUESE EN EL MERCADO PU.

BLICO A OUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHiVESE..

. POR ORDEN

''l
i

ZENOVIA HEZ HERNANDEZ AL

SECRETARIA MUNICIPAL (S)

(L
Rlr/C/mvj.

Distribución:

- Adquisiciones
- Archivo.-

lp"¿t3
MUNICIPAL

/
A

l

tlffi


